[bookmark: _GoBack]Əla yerləşmə yeri!Binəqədi rayonu,Zəngəzur Şadliq sarayin arxasinda,mərkəzi yoldan 300 m məsafədə 16 sotun içində ümumi sahəsi 1600 kv m olan 2 mərtəbəli 15 otaqli onyekt satişa təklif olunur.Hal Hazirda İCARƏDƏ 4.000 azn.Obyektə mətbəx,mühavizə üçün otaq,transformator.Qazi,suyu,işiqi daimidir.Obyekt ambar,istehsal sexi,fabrik və s obyektlər üçün yararlidir.Bütün sənədlər qaydasindadir.Çixariş Kupça var.Əlavə və ətrafli məlumat üçün zəng edə bilərsiz.
Отличное месторасположение!В Бинагадинском районе,за домом торжеств Зянгязур,в 300 м от центральной дороги,на 16 ти сотках продается 2-х этажный 15 ти комнатный объект общей площадью 1600 кв.м.Объект на данный момент находится в АРЕНДЕ за 4,000 азн.В объекте имеется кухня,комната для охраны,трансформатор.Газ,свет,вода постоянно.Имеется Купчая.Для дополнительной и подробной информации можете звонить.
700.000 azn
